CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI PATERNOPOLI

Sede Legale Via San Francesco Paternopoli --AV-
codice fiscale 91001160646

Rendiconto degl incassi, dei pagamenti e Situazione Patrimoniale

PERIODO AMMINISTRATIVO 2008

SEZIONE A incassi e Pagamenti

TOTALE PARZIALI TOTALI
Categorie
Totale Parziale TOTALE
Al Incassi della Gestione
Attivita Tipiche € 10'416.00
Entrate per quota associativa € 2'056.00
Offerte -donazioni ( servizio trasporto) € 8'360.00
Raccolta Fondi € 6'238.50
Raccolta Fondi 1 (acquisto ambulanza) € 5'198.50
Altre raccolte fondi ( Tombolata) € 1'040.00
Attivita accessorie € 69'725.32
Entrate per gestione STIE € 43'759.34
Entrate per gestione trasporto disabili ( conv. Antenna sociale) € 25'965.98
Incassi straordinari
Dotazione
Altri incassi € 163.73
Entrate per credito d'imposta sulle accise € 78.51
Entrate per interssi su att. Finaziarie € 85.22
Sub totale € 86'543.55
A2 Incassi in conto Capitale
Incassi derivante da disivenstimenti
Incassi da prestiti ricevuti
Altri incassi
Sub totale € -
A3 Totale Incassi € 86'543.55

Rendiconto Esercizio 2008 Pag.1di 3



CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI PATERNOPOLI

Sede Legale Via San Francesco Paternopoli --AV-

codice fiscale 91001160646

A4 Pagamenti della Gestione
Attivita Tipiche
Attivita promozianali e raccolta fondi
Attivita accessorie
Altre spese per servizi gestiti in convenzione ( Gestione STIE)
Attivita di supporto generale
Spese per ass/za tecnica- man/ne att/re e impl/ti- aut/zzi
Spese per assicurazioni
Spese per pedaggi autostrada
Spese per altre consulenze professionali
Spese per consulenze sanitarie
Spese per energia elettrica
Spese per utenza idrica
Spese per carburanti e lubrificanti
Spese postali e telegrafiche
Spese telefoniche
Spese di lavanderia
Spese per fitti passivi
Pagamenti straordinari
Altri pagamenti
Tasse automobilistiche
Cancelleria e Stampati
Altri Oneri e Spese documentate
Tassa rifiuti solidi urbani
Altri Oneri e Spese per Rimborsi
Oneri - commissioni bancarie e postali

Sub totale
A5 Pagamenti in conto Capitale
Investimenti
Rimborso debiti
Altri pagamenti
Sub totale

A6 Totale Pagamenti

Differenza tra incassi e pagamenti
A7 Fondi liquidi iniziali
A8 Fondi liquidi a fine anno

Rendiconto Esercizio 2008

ah

a dh o o o dh i D o dh

a o dh dh dh dh

h

TOTALE PARZIALI

32'400.00

5'003.70
3'899.50
50.10

704.82
124.94
8'495.00
117.58
819.00
206.00
600.00

338.61
6'957.23

600.00
80.00

26'147.07
21'150.32

47'297.39

TOTALI

32'400.00

20'020.64

7'975.84

60'396.48

60'396.48

Pag.2di 3



CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI PATERNOPOLI

Sede Legale Via San Francesco Paternopoli --AV-
codice fiscale 91001160646

SEZIONE B Sitazione attivita e passivita al termine dell'anno

Categorie
B1l Fondi liquidi
Cassa contanti
Cassa assegni
Banco posta spa c/c
Banca della Campania spa c/c
Valori bollati

2'020.25

2'303.85
42'973.29

ah dy M

Totale fondi liquidi € 47'297.39
Concordanza con il totale sezione A8 € 47'297.39

B2 Attivita monetari e finanziarie € -
Immobilizzazioni finanziarie
Partecipazioni
Altri Ttitoli
Crediti € -
Verso enti
Verso altri
Immobilizzazioni finanziarie non immobilizzate € -
Partecipazioni
Altri Ttitoli

B3 Attivita detenute per la gestione dell'ente Costo Storico  Valore Corrente

a o o

B4 Passivita Ammontare dovuto Scadenza
€ -
£ -

'amministratore confratello Luigi Tecce

per il Magistrato il governatore confratello Giuseppe Ferrara

Rendiconto Esercizio 2008 Pag.3di 3



