CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI PATERNOPOLI

Sede Legale Via San Francesco Paternopoli --AV-codice fiscale 91001160646

Rendiconto degl incassi, dei pagamenti e Situazione Patrimoniale

PERIODO AMMINISTRATIVO 2008

SEZIONE A incassi e Pagamenti

		TOTALE PARZIALI		TOTALI
	Catagoria			
	Categorie	Tatala Bassiala		TOTALE
۸.4	Incassi della Gestione	Totale Parziale		TOTALE
A1			_	401440.00
	Attività Tipiche		€	10'416.00
		€ 2'056.00		
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	€ 8'360.00	_	
	Raccolta Fondi		€	6'238.50
	(44 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	€ 5'198.50		
	Tallo Tabbolio Torrai (Torrabolata)	€ 1'040.00		
	Attività accessorie		€	69'725.32
		€ 43'759.34		
		€ 25'965.98		
	Incassi straordinari			
	Dotazione			
	Altri incassi		€	163.73
	Entrate per credito d'imposta sulle accise	£ 78.51		
	Entrate per interssi su att. Finaziarie €	85.22		
	Sub totale		€	86'543.55
A2	Incassi in conto Capitale			
	Incassi derivante da disivenstimenti			
	Incassi da prestiti ricevuti			
	Altri incassi			
	Sub totale		€	-
A3	Totale Incassi		€	86'543.55

Rendiconto Esercizio 2008 Pag.1 di 3

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI PATERNOPOLI

Sede Legale Via San Francesco Paternopoli --AVcodice fiscale 91001160646

		T	OTALE PARZIALI		TOTALI
A4	Pagamenti della Gestione				
	Attività Tipiche				
	Attività promozianali e raccolta fondi				
	Attività accessorie			€	32'400.00
	Altre spese per servizi gestiti in convenzione (Gestione STIE)	€	32'400.00		
	Attività di supporto generale			€	20'020.64
	Spese per ass/za tecnica- man/ne att/re e imp/ti- aut/zzi		5'003.70		
	Spese per assicurazioni		3'899.50		
	Spese per pedaggi autostrada	€	50.10		
	Spese per altre consulenze professionali		-		
	Spese per consulenze sanitarie	€	-		
	Spese per energia elettrica	€	704.82		
	Spese per utenza idrica	€	124.94		
	Spese per carburanti e lubrificanti	€	8'495.00		
	Spese postali e telegrafiche	€	117.58		
	Spese telefoniche	€	819.00		
	Spese di lavanderia	€	206.00		
	Spese per fitti passivi	€	600.00		
	Pagamenti straordinari				
	Altri pagamenti			€	7'975.84
	Tasse automobilistiche	€	-		
	Cancelleria e Stampati	€	338.61		
	Altri Oneri e Spese documentate	€	6'957.23		
	Tassa rifiuti solidi urbani	€	-		
	Altri Oneri e Spese per Rimborsi	€	600.00		
	Oneri - commissioni bancarie e postali	€	80.00		
	Sub totale			€	60'396.48
A5	Pagamenti in conto Capitale				
	Investimenti				
	Rimborso debiti				
	Altri pagamenti				
	Sub totale			€	-
A6	Totale Pagamenti			€	60'396.48
	-				
	Differenza tra incassi e pagamenti		26'147.07		
A7	Fondi liquidi iniziali	€	21'150.32		
A8	Fondi liquidi a fine anno	€	47'297.39		

Rendiconto Esercizio 2008 Pag. 2 di 3

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI PATERNOPOLI

Sede Legale Via San Francesco Paternopoli --AV-codice fiscale 91001160646

SEZIONE B Sitazione attività e passività al termine dell'anno

	,				
	Categorie				
B 1	Fondi liquidi				
	Cassa contanti		€	2'020.25	
	Cassa assegni		€	-	
	Banco posta spa c/c		€	2'303.85	
	Banca della Campania spa c/c Valori bollati		€	42'973.29	
		Totale fondi liquidi	€	47'297.39	
	Concordanza con il totale sezione A8				€ 47'297.39
B2	Attività monetari e finanziarie				€ -
	Immobilizzazioni finanziarie				
	Partecipazioni				
	Altri Ttitoli				
	Crediti				€ -
	Verso enti				
	Verso altri				
	Immobilizzazioni finanziarie non immobilizzate		€	-	
	Partecipazioni				
	Altri Ttitoli				
В3	Attività detenute per la gestione dell'ente			Costo Storico	Valore Corrente
			€	-	
			€	-	
			€	-	
			€	-	
В4	Passività		Am	montare dovuto	Scadenza
			€	-	
			€	-	

l'amministratore confratello Luigi Tecce

per il Magistrato il governatore confratello Giuseppe Ferrara

Rendiconto Esercizio 2008 Pag.3 di 3